
UCHWAŁA NR 1467/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 21 listopada 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 
2018.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.) oraz § 17 Programu Współpracy Powiatu 
Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018, stanowiącego załącznik do Uchwały 
268/XXVIII/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 listopada 2017 r., Zarząd Powiatu Nowosądeckiego 
uchwala co następuje:

§ 1. Do uchwały Nr 1148/2018 Zarządu powiatu Nowosądeckiego z dnia 17 stycznia 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018, 
zmienionej uchwałą Nr 1344/2018 Zarządu powiatu Nowosądeckiego z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie 
zatwierdzenia planu kontroli realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018 dodaje się 
załączniki Nr 14 - 15, które otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 8895D38F-6468-48AF-A4C6-050798E9BD0E. Uchwalony Strona 1



 
Zał. Nr 14 do UCHWAŁY NR 1467/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie promocji i ochrony zdrowia oraz „Zdrowe SĄDECKIE” - EDYCJA 2018 

 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. 1

. 

Stowarzyszenie Kobiet do Walki z 

Rakiem Piersi Europa Donna w 

Nowym Sączu 

Profilaktyka raka piersi II 

2. 2

. 

Stowarzyszenie „MONAR”  

Poradnia Profilaktyczno-

Konsultacyjna  

w Nowym Sączu 

Wolność i godność. Wybieram – nie 

biorę 

II 

3. 3

. 

Nowosądeckie Stowarzyszenie 

Amazonek im. Heleny Włodarczyk 

Zakup materacy rehabilitacyjnych dla 

Amazonek 

II 

4. 4

. 

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków 

Oddział Powiatowy w Nowym 

Sączu 

Promocja Zdrowego Stylu Życia i 

Profilaktyki Zdrowotnej 

II 

 

 

Id: 8895D38F-6468-48AF-A4C6-050798E9BD0E. Uchwalony Strona 1



 
Zał. Nr 15 do UCHWAŁY NR 1467/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 
z dnia 21 listopada 2018 r. 

 

 

Plan kontroli 

realizacji zadań publicznych organizacji pozarządowych na rok 2018  

w dziedzinie „Bezpieczne SĄDECKIE” - EDYCJA 2018 

 

 

L.p. Oferent Nazwa zadania Termin 

kontroli 

(półrocze) 

1. Związek Ochotniczych Straży 

Pożarnych RP Oddział 

Powiatowy w Nowym Sączu 

Edukacja pożarnicza poprzez aktywność II  

2. Ochotnicza Straż Pożarna  

w Grybowie - Białej Wyżnej 

Bezpiecznie na drogach II  

3. Liga Obrony Kraju Sprawdź się na strzelnicy II 

 

 

 

Id: 8895D38F-6468-48AF-A4C6-050798E9BD0E. Uchwalony Strona 1




